
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Little Baby QCPR

 

Popis 

Resuscitační figurína 3měsíčního kojence Little Baby QCPR nové generace včetně
možnosti měření QCPR a technologií zpětné vazby. Zvyšuje kvalitu školení, zapojení
studentů a efektivitu ve třídě. Zdokonaluje programy pro trénink kojenecké KPR tím,
že poskytuje kvalitní trénink s celkovou zpětnou vazbou v reálném čase, efektivním
monitorováním více studentů a zvýšeným zapojením díky hernímu prvku.

Podporované funkce:
- Sklon hlavy s otevřenými / uzavřenými dýchacími cestami
- Zpětná vazba při polohování rukou
- Viditelné zvedání hrudníku při dýchání
- Žebra dítěte jsou vidět a cítit
- Orientační body, bradavky, hrudní hrot
- Končetiny s realistickým pohybem
- Odolná konstrukce s realistickou délkou a hmotností
- 2 AA baterie vydrží měsíce a lze je snadno vyměnit

Klíčové prvky:
- Zpětnovazební technologie pro kvalitní KPR týkající se míry stlačení, hloubky,
odporu, frakce stlačení hrudníku, polohy rukou a ventilace
- Zpětná vazba s pláčem pro nácvik při dušení
- Monitorování více studentů z dlaně ruky
- Herní prvek pro zpestření učení
- Realistický vzhled a pocit dítěte

Obsahuje:
Figurína Little Baby QCPR (1)
Dezinfekční ubrousky pro figuríny (6)
Oblečení pro figurínu (1)
Přepravní taška (1)
Uživatelská příručka (1)
Důležité informace o produktu (1)
AA baterie (2)

Možnosti zpětné vazby:
1. Aplikace QCPR Instructor - umožňuje instruktorům sledovat více studentů najednou
- Lze připojit k 1 až 6 figurínám

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

- Ukazuje aktuální a celkovou zpětnou vazbu k výkonu KPR
- Po tréninku poskytuje návrhy ke zlepšení
- Výsledky jsou uloženy v aplikaci
- Závody QCPR pro zlepšení zapojení
- Stahujte zdarma v obchodech App Store a Google Play

2. Aplikace QCPR Learner - umožňuje studentům sledovat jejich vlastní výkon
- Lze připojit k 1 figuríně
- Ukazuje aktuální a celkovou zpětnou vazbu k výkonu KPR
- Po tréninku poskytuje návrhy ke zlepšení
- Výsledky jsou uloženy v aplikaci
- Stahujte zdarma v obchodech App Store a Google Play

3. SkillGuide™
- Možnost zapojení typu „plug & play“
- Možnost použití samostatně nebo v kombinaci s oběma aplikacemi
- Umožňuje studentům sledovat jejich vlastní výkon

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

